
Zarządzenie nr 9/2022 
Dziekana Wydziału Matematyki, Fizyki i Informatyki 

Uniwersytetu Gdańskiego 
z dnia 10 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej  na stanowisko asystenta na (pracownik badawczo – 

dydaktyczny) w wymiarze 50 % etatu w Instytucie Informatyki Wydziału Matematyki, Fizyki i 
Informatyki 

 
 
Na podstawie § 108 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. – zarządza 
się, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje komisje konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego na 
stanowisko asystenta (pracownik badawczo – dydaktyczny) w wymiarze 50% etatu  w Zakładzie 
Optymalizacji Kombinatorycznej  w Instytucie Informatyki: 
 

prof. dr hab. Piotr Bojarski – przewodniczący   
dr Adam Kostulak 
dr hab. Paweł Żyliński, prof. UG   

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
        
 
 

Dziekan WMFiI 
        /-/ 
        prof. dr hab. Piotr Bojarski  


